
                                                                                                                                     УТВЕРЖДЕНЫ 

                                                                                                                             постановлением 

                                                                                                                         администрации Батыревского 

                                                                                                                             муниципального округа 

                                                                                                                        от «30» 01.2024 г.№7   

 

 

 

 

                                                              Изменения, вносимые 

          В Устав муниципального автономного дошкольного образовательного 

                            учреждения «Шыгырданский детский сад «Сандугач» 

               Батыревского муниципального округа Чувашской Республики 

 

 

1. В главе 1 «Общие положения»: 

1) Пункт 1.11 изложить в следующей редакции: 

«1.11. Место нахождения Учреждения: 

429360, Чувашская Республика, Батыревский муниципальный округ, село Шыгырдан,  

ул. Наримана 91Б» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                              

 

                                                                                 Муниципальное автономное 

                                                   ПРИКАЗ                           дошкольное образовательное 



                                                                                              учреждение «Шыгырданский детский 

                                                                                             сад «Сандугач» Батыревского  

                                                                                              муниципального округа 

                                                                                              Чувашской Республики 

                                                                                                    с.Шыгырдан 

                                                

                                            №___от ________________г. 

                                                                ОД 

 

              О внесение изменений в приказ от 12.01.2022 г.№ 9-1 ОД «О введении в 

      действие новой редакции Правил внутреннего трудового распорядка» 

 

    В целях приведения локальных нормативных актов МАДОУ «Шыгырданский 

детский сад «Шыгырдан» в соответствие с действующим законодательством 

Российской Федерации, в соответствии статьи 190 Трудового кодекса Российской 

Федерации 

                                                   приказываю: 

    1. Внести в Правила внутреннего трудового распорядка работников МАДОУ 

Шыгырданский детский сад «Сандугач» Батыревского района Чувашской 

Республики (далее-Правила) следующие изменения: 

      

                  1.1.Пункт 2.1.3. Правил изложить в следующей редакции: 

 

            «Трудовой договор в соответствии со статьями 331 и 351.1 ТК РФ не 

заключается с кандидатами, которые лишены права на занятие педагогической 

деятельностью, трудовой деятельностью в сфере образования, воспитания, развития 

несовершеннолетних, организации их отдыха и оздоровления, медицинского 

обеспечения, социальной защиты и социального обслуживания, в сфере детско- 

юношеского спорта, культуры и искусства с участием несовершеннолетних. 

 

           Трудовой договор с правом на занятие педагогической деятельностью не 

заключается с иностранными агентами.». 

 

1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

      Заведующий                                                      А.А.Земдиханова 

 

 

 


		2024-11-13T10:17:28+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШЫГЫРДАНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД "САНДУГАЧ" БАТЫРЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ




